
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У В Е Л Ь С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ Ь\ ” ИЮ О  2014 г. № -
п. Увельский Челябинской обласп .

О создании координационного совета 
по внедрению и реализации 
Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к 
труду и обороне» (ГТО)

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24.03.2014 N 
172 "О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе "Готов к труду и 
обороне" .(ГТО)", постановления Правительства Российской Федерации от- 
11.0.6.2014 N 540 "Об утверждении Положения о Всероссийском физкультурно
спортивном комплексе "Готов к труду и обороне" (ГТО)" и распоряжения. 
Правительства Российской Федерации от 30.06.2014 N 1165-р "Об утверждении 
плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)",

Администрация Увельского муниципального района постановляет: ,
*

1. Утвердить план мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) в 
У вельском муниципальном районе (далее - план мероприятий) (прилагается).

2. Установить, что муниципальное бюджетное учреждение «Комитет по 
физической культуре и спорту Увельского муниципального района» является 
координатором исполнения плана мероприятий.

3. Создать координационный совет по внедрению и реализации 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" 
(ГТО) в У вельском муниципальном районе (далее - координационный совет) и 
утвердить его состав согласно приложению 2.

4. Ответственность за исполнение данного постановления возложить на 
заместителя Главы по социальным вопоосам О.В. Очеретную.

Глава Увельского 
муниципального райо АгРт-Л и то в н ен т



Приложение 2
к постановлению Администрации 
У вельского муниципального района 

С}/ш 5  /. @ 2 0 1 4  г.

СОСТАВ
координационного совета по внедрению и реализации 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «готов к труду и 
обороне» (ГТО) на территории Увельского муниципального района

1. Очеретная О.В.

2. ЮшинаА.В.

- зам. Главы по социальным вопросам, руководитель 
координационного совета

- директор МБУ «Комитет по физической культуре и 
спорту», заместитель руководителя 
координационного совета

Члены координационного совета:

3. ' Кузьмичева А.В. - зам. Главы по финансам и экономики, начальник
финансового управления

4. Ремизов Ю.Н. - начальник управления образования

5. Волкова Т.П. - председатель комитета строительства и 
инфраструктуры

6. Суслова И.Н. - начальник Управления социальной защиты 
населения

7. Иванько П.П. - председатель комитет по делам культуры и 
молодежной политики

Яковлев В.Н. главный врач МБУЗ «Увельская ЦРБ»

9. Бочкарев Е.В. - директор МБОУ ДОД детско-юношеская
спортивная школа


